Hymnum in fornace cantantes.

Voluntarie crucifixum et positum in sepulcro Christum Deum, irritam facientem potestatem mortis celebremus.

Visus es, Salvator, mulieribus a monumento evigilatus, quas mittis ad apostolos hoc nuntiaturas quapropter laudamus te per omne factum.

Christe, morte tua mortem resurgens destruxisti et dignos effecisti mortuos qui vitam haberent æternam; quamobrem benedicimus tibi sæculum per omne.

Exsuscitatus dixisti discipulis: Festinantes ite per totum mundum nuntiantes meam potentiam fugantes gentilitatis tenebras ut locus detur luci veritatis.

Cum super cælos sis exaltata et præmines Cherubin, plus honoranda cæteris omnibus creaturis, Virgo omnino sancta, funde preces pro glorificantibus te confidenter.

Fontem vitæ in æternum scaturientem.

Lætare hodie, omnis terra, pluantque nubes jubilationis rorem: Deus gloriæ crucifixus resurrexit liberans nos a corruptione mortis, decoransque utpote valde misericors immortalitate.

Angelus splendore refulgens piis dicebat mulieribus olim aromata ferentibus cum lacrymis: Quid est quod queritis auctorem vitæ inter mortuos? ecce resurrexit cuncta illuminans.

Hanc piis celebremus cantibus resurrectionem nostri Dei, quæ splendore superat radios solis, illuminare per omne sæculum omnes in Spiritu fideles, ducitque per viam salutis.

Mater Dei quæ hunc genuisti qui vita est, salva nos peccatis nostris mortuos, et da nobis operari quæ ad vitam ducant æternam ut te semper extolamus.

In fornace ignis.

Christum voluntarie erectum in cruce, et tumu-

lo in carne mandatum, portasque ferreas et vectes inferni in resurgendo tertia die confringentem glorificemus.

Lætamini, cœli, lætare, terra, cum hominibus surrexit Christus et apparens discipulis congregatis replevit gaudio corda illorum.

Gaudete, clamavit auctor vitæ sentibus mulieribus quæ suos sacratos erant complexæ pedes ad quorum incessum olim conterrita fuit prima parens Eva in paradiso.

Cantibus sacris laudamus te, Mater Dei, cunctis sanctitate cœlorum ordinibus præminentem et pontum divinam factam per quem nos mortales transferimur ad supernaturales jubilationes.

Verbum Deum de Deo.

O Hebræorum dementia! quomodo injuste damnaverunt ad mortem crucis Christum solum justum et insufflantem mortuis vitam sua potestate divina; revocenter ejus resurrectionem celebremus.

O Christe, resurrectio omnium e sepulcro surrexisti sigillis integris, et discipulis apparuisti illos arcana docens et clamans: Ite in universum mundum, gloriam meam annuntiantes.